
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejllova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    
  

 

72/24  Time managament a delegování ve zdravotnictví  
VIDEOKURZ bude možné sledovat do neděle 16. 6. 2024 
 
Datum: 8. 6. 2024 
Délka:  3 hodiny 
Počet kreditů: 3 
 
Lektorka: Ing. Zuzana Hekelová 
Odborný garant: MUDr. Marcela Křížová. 
 
V případě zájmu prosíme o vyplnění přihlášky. 

PŘIHLÁŠKA: Vzdělávání / Kurzy ČLK - Česká lékařská komora (lkcr.cz) 
 
číslo účtu: 19-1083620217/0100 
variabilní symbol: 7224 
poplatek: 700 Kč 
(do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Jednou z cest, jak při práci ve zdravotnictví uspět a nevyhořet, je umění optimálně nakládat se svým 
časem (v práci i v soukromí) a v práci rovněž optimálně delegovat. Ve využití času máme všichni 
rezervy (lékaře nevyjímaje) a i malé zlepšení může mít velký efekt. Třebaže se to nezdá, i při práci 
lékaře je mnoho možností pro účelné delegování. Program doplní modelové situace ze zdravotnické 
praxe. 
 
Kurz je určen lékařům ve vedoucí pozici i všem ostatním, kteří na sobě chtějí v této oblasti pracovat. 
 

 

 

Vzdělávací akce je pořádána v souladu se stavovským předpisem ČLK č. 16. 

 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101264&do%5bload%5d=1

